
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Старокулаткинская средняя школа № 1» 

 
ПРИКАЗ 

 
25.03.2025 год                        № 47-од 
                                                      р.п.Старая Кулатка                                                    
 
О закреплении  муниципальных 
образовательных учреждений 
 за  конкретными территориями  
МО «Старокулаткинский район» 
 
            На основании постановления администрации муниципального образования  
«Старокулаткинский район» Ульяновской области  от 25.03.2025 г № 104,  «О 
закреплении муниципальных образовательных учреждений за конкретными 
территориями муниципального образования «Старокулаткинский район», в 
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Уставом школы 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1. Закрепить за МБОУ «Старокулаткинская  средняя школа  № 1» 
следующие территории  МО «Старокулаткинский район»: 
 

1.1. р.п. Старая Кулатка (ул.Куйбышева, Молодежная, Совхозная,  Кирова,  
Октябрьская, Муса Джалиля, Г.Тукая, Буденного, Пионерская, Метро, 
Больничная,  Северная, Школьная, Набережная, Коммунальная, Г. Такташа, 
Степная, 50-лет Победы), села Усть-Кулатка, села Новая Кулатка, села Новая 
Яндовка, села Новые Зимницы). 
 
 2. Объявить телефон «горячей линии» 8(84249) 2-27-05 по приему детей в 
школу (для организации консультирования родителей (законных представителей) 
обучающихся). 
 
 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Халикову Р.З., 
зам.директора по УВР. 
 
 
 
 Директор школы        Г. В. Баширова. 
 
          С приказом ознакомлена:      Р.З.Халикова. 
 
  
 


		2025-03-26T21:01:03+0400
	Баширова Гульнара Вильдановна




